●小形形状で大きなサージ電流耐量
●最高温度125 ℃でのサージ吸収に対応
●大きなエネルギー耐量
●世界各国のAC電源に対応する幅広いバリスタ電圧範囲
●RoHS指令対応
●半導体素子 (ダイオード、トランジスタ、サイリスタ、ICなど) の保護
●民生用電子機器の保護
●産業用電子機器の保護

　主な用途
　取得安全規格
　品番構成
Ｒ Ｚ 1
7 8 9
D タイプ / E11-S1 シリーズ
最大許容回路電圧，サージ電流耐量 (8/20 μs)は 125 ℃ の定格性能です。
○ : UL1449 (VZCA2/UL, VZC A8/C-UL), ☆ : VDE (IEC61051-1, -2, -2-2), ★ : VDE (IEC60950-1 Annex.Q，IEC62368-1 G8.2),
◇ : CQC (GB/T10193, GB/T10194), ◆ : CQC (GB4943.1, GB8898)
※安全規格の認定書（ファイル No. ）は改定される場合がありますので，ご要望の際は最新版を弊社までお問合せお願いします。
　標準品番一覧表
ERZE11A331S1
ERZE11A271S1
ERZE11A241S1
ERZE11A221S1
ERZE11A201S1
品 番
ERZE11A112S1
ERZE11A102S1
ERZE11A911S1
ERZE11A821S1
ERZE11A751S1
ERZE11A681S1
ERZE11A621S1
ERZE11A561S1
ERZE11A511S1
130 170 340 50 6000
安全規格認定品
バリスタ
電圧
at 1 mA
最大許容
回路電圧
電流 Ip における
制限電圧
at 8/20 μs
サージ 電流耐量
at 8/20 μs (A)
タイプ名 取得規格 （V） Acrms
(Ｖ)
DC
(Ｖ)
max.
(V) lp (A) 85℃
1回
125℃
１回
125℃
2回
E11331 ○☆★◇◆
330
(297 ~ 363) 210 270 545
5000 4500
E11221 ○☆★◇◆
220
(198 ~ 242) 140 180 360 50 6000 5000 4500
E11201 ○☆★◇◆
200
(185 ~ 225)
50 6000 5000 4500
E11271 ○☆★◇◆
270
(247 ~ 303) 175 225
E11241 ○☆★◇◆
240
(216 ~ 264) 150 200 395
50 6000 5000 4500
455 50 6000 5000 4500
E11391 ○☆★◇◆
390
(351 ~ 429) 250
E11361 ○☆★◇◆
360